様式第２号(第７条関係)

会議の開催結果

１ 会議の名称 令和５年度第１回さいたま市都市計画審議会

２ 会議の開催日時 令和５年 11 月 20 日（月）14:30 ～ 16：24

３ 会議の開催場所 ときわ会館５階大ホール

４ 出席者名

永田喜雄会長、足立文委員、石井依子委員、岩

田真由美委員、上田真弓委員、川越晃委員、久

野美和子委員、深堀清隆委員、吉沢浩之委員、

新井森夫委員、石関洋臣委員、佐伯加寿美委員、

関ひろみ委員、中洲啓太委員（代理：大嶋精一

氏）、小高巌委員、池上憲二委員、

５ 欠席者名 澤口清貴委員

６ 議題及び公開又は非公開

の別

１ 議案第 414 号【公開】

２ 議案第 415 号【公開】

３ 議案第 416 号【公開】

４ 議案第 417 号【公開】

５ 議案第 418 号【公開】

６ 意見聴取１件

７ 非公開の理由 ―

８ 傍聴者の数 ７人

９ 審議した内容

１ 諮問案件

（１）議案第 414 号

さいたま都市計画都市再生特別地区の決定につ

いて（さいたま市決定）

（２）議案第 415 号

さいたま都市計画第一種市街地再開発事業の決

定について（さいたま市決定）

（３）議案第 416 号

さいたま都市計画防火地域及び準防火地域の変

更について（さいたま市決定）

（４）議案第 417 号

さいたま都市計画ごみ焼却ごみ処理場の変更に

ついて（さいたま市決定）

（５）議案第 418 号

さいたま都市計画生産緑地地区の変更について

（さいたま市決定）

２ 意見聴取

（１）特定生産緑地の指定予定について

10 問合せ先
都市局 都市計画部 都市計画課

電話番号０４８（８２９）１４０９

11 その他 ―